
UCHWAŁA  Nr XXII/164/2008
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia  28 maja 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 22 ust. 4, art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr XVII/130/2007 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  21 grudnia 2007 r.  w sprawie
budżetu gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w planach przychodów,  dochodów i wydatków w budżecie  na  2008 r. w
sposób następujący:
zmniejszyć plan dochodów

DZIAŁ – 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92195 – Pozostała działalność

  dochody majątkowe

- dotacje rozwojowe
                (współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych
                 Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną)

- o kwotę                  - 412 200,00 zł

zwiększyć plan przychodów

§ 903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych

             z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

- o kwotę                  - 280 648,00 zł
(Rewitalizacja starego rynku wraz z rekonstrukcją Grodu Królewskiego na Górze Birów w Podzamczu)

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

- o kwotę                  - 131 552,00 zł
(Rewitalizacja starego rynku wraz z rekonstrukcją Grodu Królewskiego na Górze Birów w Podzamczu)

zwiększyć plan przychodów

§ 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

 (wolne środki z 2007 roku)

- o kwotę                  - 225 600,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80113 –  Dowożenie uczniów do szkół

wydatki bieżące
z tego:
pozostałe wydatki:

- o kwotę                  - 125 600,00 zł



2

DZIAŁ – 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92195 – Pozostała działalność

              - wydatki inwestycyjne

(Rewitalizacja starego rynku wraz z rekonstrukcją Grodu Królewskiego na Górze Birów w Podzamczu

– wydatki nieprzewidziane wykonanie barierek zabezpieczających))

- o kwotę                  - 100 000,00 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
           Grzegorz Wałek


